tor salutacionē neglexi. Quicquid ego  
contra septē virtutes peccavi dico me  
am culpā ⁊ reddo me culpabilem.

**D**e septē donis spiritus sancti.  
Scio peccavi. qz septē dona spi-  
ritus sancti non curavi. In me nō est sapi-  
entia ad diuina p̄ceptanda. In me nō  
est intellectus ad nouissima mortis mee  
⁊ penas inferni ⁊ diē iudicij p̄sideran-  
dum. In me nō est p̄siliū ad bonū eli-  
gendū ⁊ malū reprobandū. In me nō  
est scia ad meipm ⁊ facta mea cogiten-  
dum. In me nō est fortitudo a tēratio-  
nibus ⁊ tribulatiōibus ac malis cogi-  
tatiōibus resistendū. In me nō est pie-  
tas paupibus ⁊ afflictis corde et ope  
cōpaciendū. In me nō ē timor dei ad  
malū fugiendū ⁊ salutem querendū.  
Qualitercūq; ego in hīs peccavi dv-  
co culpam meā. **De duodecim fructu**

**Q**uod decimo pec- bus spūs sancti.  
caui: qz duodecim fructus spi-  
ritus sancti sciēter neglexi. In me non  
ē charitas nec gaudiū in dei seruitio.

nec pax cū pximo. nec paciētia aduer-  
 sis. nec lōganimitas in diuinis seruiti-  
 is. nec bonitas vite mee. nec benigni-  
 tas erga proximū. nec modestia in ge-  
 stu ⁊ habitu ac opibus meis. nec mā-  
 suetudo in tribulatiōibus. nec hūili-  
 tas in opibus. nec v̄itas in v̄bis ⁊ lo-  
 cutiōibus. nec cōtinentia ⁊ castitas in  
 meis affectiōibus: sed q̄nter peccavi  
 cōtra predicta sicut equus ⁊ mulus in  
 q̄bus nō ē intellectus. De hijs omni-  
 bus ⁊ singulis dico meā culpam.

**D**odeci *de octo b̄titudinib⁹*  
 mo peccavi: q̄ s̄m octo b̄titudi-  
 nes euāgelicas viuere vt xp̄i f̄uus ob-  
 misi. **P**rimo paup̄tatē volūtariā cum  
 sp̄uali intētiōe nō habui. **S**c̄do mi-  
 ris ⁊ māsuētus in p̄secutiōibus ⁊ iniu-  
 rijs mihi illatis nō extiti. **T**ercio peccā-  
 mea nō defleui. nec cū illa contritiōe  
 qua debui ad hāc confessionē accessi.  
**Q**uarto iuste viuere nō studni. sed in  
 peccis assuetus fui. b̄n̄facere: ieiunare ⁊  
 orare neglexi. **Q**uinto mihi misericors

et alijs nō fui. ac bona ecclīastica mi-  
hi cōmissa paupibus nō dispersi. **S**e-  
xto mūdo corde q̄ ad deū et ad proxi-  
mū per bona exēpla non vixi. sed du-  
plici aīo in factis et v̄bis ypocrita exi-  
ti. **S**eptimo pacific⁹ nō fui. sed p̄pter  
ambitionē bñficior⁹ et bonor⁹ discor-  
dias seminavi. ac scismata feci. **D**eca-  
uo q̄ nō p̄pter ip̄m p̄secutiones et ma-  
ledictiones hominū sustinui: sed quan-  
do potui me vindicaui. **Q**uicūq̄ et q̄  
litercūq̄ ego infelix pctōr peccavi cō-  
tra octo bñtūdines et cōtra omnia pre-  
dicta et singula et ip̄or⁹ cūcūstancias  
scienter vel īgranter: dormiēdo vel vi-  
gilādo: reddo me deo culpabilē et vi-  
co meam culpā et peto a deo meo in-  
dulgentiā et a vob̄ p̄re absolutionē et  
penitētiā salutarē. petoq̄ absolui ab  
oībus sentētijs excōmunicatiōis: si q̄s for-  
sitau incidī participādo cū excōmunicatis  
vel alias et ab oībus pctis meis p̄pter  
deum. **I**deo p̄cor beatissimā virgīnē  
mariam: sctōs ap̄los dei petrū et pau-

39  
tam et ceteros ceteros  
remota p̄ me ad om̄ib  
peccatis pctis meis  
munda et venialis: obli-  
tate et p̄cōsis et que libe-  
fuerit memoria haberi  
fuerit peccare v̄bis in r  
cogitauerit et feci et oī  
fuerit v̄bis. **E**t p̄ferat m  
potē: cōmuniā pctis no  
cōtā mihi bonū finem  
sua cōtā in bonis op̄  
mā meā ad celos: q̄  
vob̄ p̄m meū v̄bis  
potentē et sctōr: nō  
et sctē romane ecclīe  
tate cōmuniā me ab oī  
meis pctis et v̄bis  
et obli-: et a pctis meis  
mūdo et cōmuniā veni-  
cūq̄ dīs v̄bis pctis  
v̄bis et purgatorij q̄ p̄  
v̄bis: s̄c̄l̄ sum excōmū-  
catis pctis a v̄bis et v̄bis

lum et oēs sanctos et sc̄tās dei et te pa-  
 trem orare p̄ me ad dñm ih̄m xpm̄ vt  
 p̄cat mihi oīa pctā mea mortalia: cri-  
 minalia et venialia: oblita et neglecta  
 et p̄ me cōfessa et que libēter confiterer  
 si eorū memoriā haberē. et que a tpe  
 q̄ incepti peccare vsq; in presentē diem  
 cogitavi: dixi et feci et oīa que debebā  
 facē obmissi. Et p̄ferat mihi gr̄az vt in  
 poster cōsimilia pctā non faciā. et cō-  
 cedat mihi bonū finem vite mee: ac p̄  
 seuerantiā in bonis opib⁹. et hāc ani-  
 mam meā ad celestē gloriā pducāt.  
 Vosq; p̄em meū requiro ex pte dei oi-  
 potentis et sc̄tōr: ap̄toꝝ petri et pauli  
 et sc̄tē romane ecelie et clauū auctori-  
 tate q̄tinus me absoluatis ab oībus  
 meis pctis et delictis cōfessis neglectis  
 et oblitis. et a pctis meis mortalib⁹ cō-  
 missis et obmissis: venialibus et q̄bus  
 cūq; alijs delictis pctis et a penis alijs  
 inferni et purgatorij q̄ pro hijs peccat⁹  
 merui. Itē si sum excōicatus: interdicit⁹  
 aut suspēsus a iure vel ab homie, aut

**10**  
mut formā absolutiōis. Dicit igit sic  
Dñs nř ih̄s x̄ps per v̄tutē z meritū sue  
amarissime passiōis te absoluat: z ego  
auctoritate ip̄ius z sc̄tē nr̄is eccl̄ie mi-  
hi ī hac parte cōmissa te absoluo a sen-  
tentijs excōicatiōis minoris: si q̄s inci-  
disti participādo cū excōicatis vel ali-  
as. z restituo te sacramētis sc̄tē matris  
eccl̄ie z v̄nitati fidelitū: z eadē auctori-  
tate te absoluo ab oib⁹ pctis tuis. In  
noīe patris z filij z sp̄ūs sancti. Amen.  
Si vero esset penitēciarius summi pō-  
tificis. aut in aliquibus indulgētis ple-  
narijs. exp̄imat auctoritatē quā habet.  
et s̄it casus in q̄bus habet absoluere.  
quēadmodū cōiter habetur in formis  
absolutiōis q̄ in h̄mōi indulgētis cō-  
fessoribus dari p̄sueuerūt. Versus q̄-  
lis debeat eē confessio. Dū tua pctā di-  
ctis cōfessio q̄ sit. Integra: cōsulo sit se-  
stina frequēs z amara. Propria. discre-  
ta lacrimosa: morosa: fidelis. Vera sit  
z nunq̄ diuisa tibi manifestās. Omne  
zelus nihil abscondens. hūilisq̄ satera.